[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 июля 2025 года                                                                         № 81
О внесении    изменений    в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
В связи с изменением места нахождения Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области,
Ельнинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области» (далее – Положение), утвержденное решением Ельнинского окружного Совета депутатов от 24.10.2024 № 19:
1.1. Пункт 1.9 Положения изложить в новой редакции «Место нахождения Контрольно- ревизионной комиссии:
216330, Российская Федерация, Смоленская область, м.р-н Ельнинский,  г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5».
1.2. Пункт 1.10 Положения изложить в новой редакции «Юридический адрес:
216330, Российская Федерация, Смоленская область, м.р-н Ельнинский,  г. Ельня, ул. Энгельса, д. 5».
2. Председателю Контрольно-ревизионной комиссии «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Бояркиной Н.С., зарегистрировать изменения в установленном законом порядке.
	Председатель Ельнинского

окружного Совета депутатов

В.Е. Левченков
	Глава муниципального образования

«Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области

                                         Н.Д. Мищенков